

KRISHANA PHOSCHEM LIMITED

Regd. Off.: 5-O-20, Basement, R.C. Vyas Colony, Bhilwara, 311001 Rajasthan

CIN:L24124RJ2004PLC019288



NOTICE OF 16th ANNUAL GENERAL MEETING, E- VOTING AND RECORD DATE

Notice is hereby given that the 16th Annual General Meeting ('AGM') of Krishana Phoschem Limited will be held on Friday, the 18th September 2020 at 11:00 a.m. (IST) through video conferencing ("VC") / other Audio Video Means ("OAVM") without presence of physical quorum to transact the business as set in the Notice of AGM.

The Notice convening AGM along with a copy of the Annual Report of the company has been sent through electronic mode on August 25th August, 2020 to all shareholders of the company whose e-mail addresses were registered with company/ Depository Participants(s). The copy of the Annual Report along with the copy of the notice is also available on the company's website at company website www.krishnaphoschem.com and www.nseindia.com and www.evoting.nssl.com (agency providing e-voting facility).

Pursuant regulation 42 of SEBI (Listing obligation and disclosure requirement), 2015 the Company has fixed the 09th September 2020 as the Record date/cut-off date for the purpose of determining members eligible for e-voting in the ensuing AGM and to receive dividend on equity shares, if declared.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system provided by National Securities Depository Limited (NSDL) ('remote e-voting'). The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on Wednesday, September 09, 2020 ('cut-off date')

The e-voting period commences on Tuesday, September 15, 2020 (9.00 a.m. IST) and ends on Thursday, September 17, 2020 (5.00 p.m. IST). During this period, Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter.

Members are provided with a facility to attend the AGM through electronic platform provided by National Securities Depository Limited. Members may access the platform to attend the AGM through VC at www.evoting.nssl.com by using the remote e-voting credentials. The link for the AGM will be available in the member's login where the "Event" and the "Name of the company" can be selected.

Detailed procedure of remote e-voting / e-voting and attending the AGM through VC/ OAVM has been provided in the notice of AGM. Any person who becomes shareholder of the company after sending the notice of the AGM, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nssl.co.in. However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

The Board of Directors has appointed Mr. Sourabh Bapna of M/s Sourabh Bapna & Associates, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for conducting E-voting process in a fair and transparent manner.

In case of any queries, members may refer the Frequently Asked Question (FAQs) and e-voting user manual for shareholders available at the above website of the www.evoting.nssl.com. For any grievance/ queries relating to e-voting, members are requested to contact Ms. Priyanka Bansal, Company Secretary, Krishana Phoschem Limited at Registered Office: 5-O-20, Basement, R.C. Vyas Colony, Bhilwara -311001, Email:secretarial@krishnaphoschem.com Tel:01482-237104

By Order of the Board of Directors
For Krishana Phoschem Limited
Sd/-

(Priyanka Bansal)
Company Secretary

Place: Bhilwara
Dated:25/08/2020

कृष्णा फोस्केम लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय 5-ओ-20, बेसमेंट, आर.सी.व्यास कॉलोनी, भीलवाड़ा - 311001, राजस्थान
सीआईएन - L24124RJ2004PLC019288



एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि कृष्णा फोस्केम लिमिटेड की 16वीं वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम") शुक्रवार, 18 सितंबर 2020 को सुबह 11:00 बजे (IST) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो वीडियो मीन के माध्यम से भौतिक कोरम की उपस्थिति के बिना आयोजित की जाएगी। जिसमें एजीएम की विस्तृत सूचना में उल्लेखित व्यवसाय को सम्पादित किया जायेगा।

कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट और एजीएम नोटिस को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से 25 अगस्त, 2020 को कंपनी के सभी शेयरधारकों को भेजा गया है जिनके ई-मेल पता कंपनी / डिर्पाजिटी पार्टीसिपेंट्स के साथ पंजीकृत है। नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट की प्रतिलिपि कंपनी की वेबसाइट www.krishnaphoschem.com और www.nseindia.com और www.evoting.nsdl.com (ई-वोटिंग प्रदान करने वाली एजेंसी) की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है। सेबी के विनियमन 42 (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकता), 2015 के अनुसार कंपनी ने 09 सितंबर 2020 को आगामी एजीएम में ई-वोटिंग के लिए योग्य सदस्यों का निर्धारण करने और घोषित किए जाने पर इच्छिटी शेयरों पर लाभांश प्राप्त करने के उद्देश्य से रिकॉर्ड तिथि / कट-ऑफ तारीख के रूप में निर्धारित किया है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और सेबी के विनियम 44 (सूची निर्धारण और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के अनुसार सदस्यों को दूरस्थ ई-मतदान के लिए नेशनल सिक्वोरिटीज डिर्पाजिटी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रदान की गई इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली का उपयोग कर के एजीएम के नोटिस में दिए गए सभी प्रस्तावों पर अपना वोट डालने की सुविधा प्रदान की जा रही है। सदस्यों के मतदान का अधिकार बुधवार, 09 सितंबर, 2020 (कट-ऑफ तारीख) के अनुसार कंपनी की इच्छिटी शेयर पूंजी में उन के द्वारा रखे गए इच्छिटी शेयरों के अनुपात में होगा।

ई-वोटिंग की अवधि मंगलवार, 15 सितंबर, 2020 (सुबह 9 बजे) (आईएसटी) से शुरू होगी और गुरुवार 17 सितंबर, 2020 (शाम 5.00 बजे) (आईएसटी) समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। इसके बाद ई-वोटिंग मॉड्यूल NSDL द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

सदस्यों को नेशनल सिक्वोरिटीज डिर्पाजिटी लिमिटेड द्वारा प्रदान किए गए इलेक्ट्रॉनिक प्लेटफॉर्म के माध्यम से एजीएम में भाग लेने की सुविधा प्रदान की जाती है। दूरस्थ ई-वोटिंग क्रेडेंशियल्स का उपयोग करके सदस्य www.evoting.nsdl.com पर वीसी के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं। एजीएम के लिए लिंक सदस्य के लॉगिन में उपलब्ध होगा जहां "इवेंट" और "कंपनी का नाम" चुना जा सकता है।

एजीएम के नोटिस दूरस्थ ई-वोटिंग / ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया और एजीएम को वीसी/ओएवीएम के माध्यम उपस्थित हो सकते हैं। कोई भी व्यक्ति जो एजीएम का नोटिस भेजने के बाद कंपनी का शेयरधारक बन जाता है, वह evoting@nsdl.co.in पर एक अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यदि व्यक्ति दूरस्थ ई-वोटिंग के लिए पहले से ही NSDL के साथ पंजीकृत है, तो मौजूदा उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड का उपयोग वोट डालने के लिए किया जा सकता है।

निदेशक मंडल ने निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग प्रक्रिया के संचालन के लिए मैसर्स सौरभ बापना एंड एसोसिएट्स के श्री सौरभ बापना, प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव को स्कूटिनीजर नियुक्त किया है।

ई-वोटिंग से संबंधित किसी पूछताछ के मामले में, सदस्य त्वरित पूछे जाने वाले प्रश्न (एफ क्यू ज) और ई-वोटिंग यूजर मैनुअल का सन्दर्भ www.evoting.nsdl.com से ले सकते हैं, ई-वोटिंग से मतदान के संबंध में किसी भी प्रश्न या शिकायतों के लिए, सदस्य सुश्री प्रियंका बंसल, कंपनी सचिव, कृष्णा फोस्केम लिमिटेड, रजिस्टर्ड ऑफिस 5-0-20, बेसमेंट, आर.सी.व्यास कॉलोनी, भीलवाड़ा, 311001, राजस्थान, ईमेल secretarial@krishnaphoschem.com, फोन: 01482-237104

निर्देशक मंडल के आदेश द्वारा
कृते कृष्णा फोस्केम लिमिटेड
हस्ताक्षरित /-
(प्रियंका बंसल)
कम्पनी सचिव

स्थान- भीलवाड़ा

तिथि- 25/08/2020

KRISHANA PHOSCHEM LIMITED

Regd. Off.: 5-0-20, Basement, R.C. Vyas Colony, Bhillwara, 311001 Rajasthan
CIN:L24124RJ2004PLC019288



NOTICE OF 16th ANNUAL GENERAL MEETING, E- VOTING AND RECORD DATE

Notice is hereby given that the 16th Annual General Meeting ("AGM") of Krishana Phoschem Limited will be held on Friday, the 18th September 2020 at 11:00 a.m. (IST) through video conferencing ("VC") / other Audio Video Means ("OAVM") without presence of physical quorum to transact the business as set in the Notice of AGM.

The Notice convening AGM along with a copy of the Annual Report of the company has been sent through electronic mode on August 25th August, 2020 to all shareholders of the company whose e-mail addresses were registered with company/ Depository Participant(s). The copy of the Annual Report along with the copy of the notice is also available on the company's website at company website www.krishnaphoschem.com and www.nseindia.com and www.evoting.nsd.com (agency providing e-voting facility).

Pursuant regulation 42 of SEBI (Listing obligation and disclosure requirement), 2015 the Company has fixed the 09th September 2020 as the Record date/cut-off date for the purpose of determining members eligible for e-voting in the ensuing AGM and to receive dividend on equity shares, if declared.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system provided by National Securities Depository Limited (NSDL) (remote e-voting). The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on Wednesday, September 09, 2020 ('cut-off date').

The e-voting period commences on Tuesday, September 15, 2020 (9:00 a.m. IST) and ends on Thursday, September 17, 2020 (5:00 p.m. IST). During this period, Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter.

Members are provided with a facility to attend the AGM through electronic platform provided by National Securities Depository Limited. Members may access the platform to attend the AGM through VC at www.evoting.nsd.com by using the remote e-voting credentials. The link for the AGM will be available in the member's login where the "Event" and the "Name of the company" can be selected.

Detailed procedure of remote e-voting / e-voting and attending the AGM through VC/ OAVM has been provided in the notice of AGM. Any person who becomes shareholder of the company after sending the notice of the AGM may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

The Board of Directors has appointed Mr. Sourabh Bapna of M/s Sourabh Bapna & Associates, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for conducting E-voting process in a fair and transparent manner.

In case of any queries, members may refer the Frequently Asked Question (FAQs) and e-voting user manual for shareholders available at the above website of the www.evoting.nsd.com. For any grievance/ queries relating to e-voting, members are requested to contact Ms. Priyanka Bansal, Company Secretary, Krishana Phoschem Limited at Registered Office 5-0-20, Basement, R.C. Vyas Colony, Bhillwara - 311001, Email: secretarial@krishnaphoschem.com Tel: 01482-237104

By Order of the Board of Directors
For Krishana Phoschem Limited
Sd/-
(Priyanka Bansal)
Company Secretary

Place: Bhillwara
Dated: 25/08/2020



Regd Office: 605-607, Shrikant Chambers, Phase-I, 6th Floor, Adjacent to R. K. Studios, Sion- Trombay Road, Mumbai- 400 071. CIN: L45400MH2012PLC234318
Telephone: +91 (22) 7173 3717; Facsimile: +91 (22) 7173 3733;
Email: compliance@capacite.in; Website: www.capacite.in



SAL AUTOMOTIVE LIMITED

(formerly known as Swaraj Automotives Limited)

CIN : L45202PB1974PLC003516

Regd. Office : C-127, IV Floor, Satguru Infotech, Phase VIII, Industrial Area, SAS Nagar (Mohali), Punjab - 160 071, Ph.: 0172-4650377, Fax: 0172-4650377

E-mail: kaushik.gagan@salautomotive.in

Website: www.salautomotive.in

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 45th Annual General Meeting (AGM) of the members of M/s. SAL Automotive Limited (Company) will be held on **Monday, 28th Day of September, 2020 at 03:00 P.M.** through video conference (VC), to transact the businesses as set out in the Notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) read with General Circular Nos.14/2020 (dated 8th April 2020), 17/2020 (13th April 2020), 20/2020 (dated 5th May 2020) and 22/2020 (dated 15th June, 2020), respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular/s") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), without the physical presence of the Members at a common venue.

Electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2020 of the Company shall be sent to all the members, as on 28th August, 2020, whose email ids are registered with the Company/RTA/Depository participant(s). Please note that the requirement of sending physical copy of the Notice of the 45th AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circular/s and SEBI Circular. The Notice and the Annual Report will also be available on the website of the Company www.salautomotive.in and on the website(s) of the stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, where the Company's shares are listed.

The facility of casting the votes by the members ("e-voting") will be provided by National Securities Depository Limited (NSDL) and the detailed procedure for the same shall be provided in the Notice of the AGM. The remote e-voting period commences on 25th day of September, 2020 (09:00 A.M.) and end on 27th day of September, 2020 (05:00 P.M.). During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 21st day of September, 2020 may cast their vote by remote e-voting or by e-voting at

(This is only offer to a



Our Company was incorporated a bearing Registration No. 0409951 to "Trekkingtonoes.com Private Lim issued to our company by the Re Company by the Registrar of Cor Company was changed to "Trekkir company was issued to our Comp

Tel No

PROMOTE

INITIAL PUBLIC OFFER CONSIS ("THE ISSUER" OR "OUR COM "ISSUE PRICE") AGGREGATING PER EQUITY SHARE, AGGREGA RESERVATION PORTION"). THE CASH AT A PRICE OF ₹105/- PE AND 25.61%, RESPECTIVELY O

This issue is being made in term ICDR REGULATIONS"), as amen for at least 25% of the post-issu terms of regulation 253 of the SE the Prospectus.

RISKS TO INVESTORS:

- I. As on date of the Prospectus
- II. This being the first public iss each. The Issue Price as sta after the Equity Shares are l Shares nor regarding the pri

In terms of Prospectus dated Aug The allocation in the Net Issue to (a) minimum fifty percent to ret (b) remaining to:



Monday, the 31st August, 2020 inter-alia to consider and take on record the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30.06.2020.

Place: Jaipur

Date : 22.08.2020

NAVIN JAIN
AVP (LEGAL) & COMPANY SECRETARY

कृष्णा फोस्केम लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय 5-ओ-20, बेसमेंट, आर.सी.व्यास कॉलोनी, भीलवाड़ा - 311001, राजस्थान
सीआईएन - L24124RJ2004PLC019288



OSTWAL

एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि कृष्णा फोस्केम लिमिटेड की 16वीं वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम") शुक्रवार, 18 सितंबर 2020 को सुबह 11:00 बजे (IST) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो वीडियो मीडिया के माध्यम से भौतिक कोरम की उपस्थिति के बिना आयोजित की जाएगी। जिसमें एजीएम की विस्तृत सूचना में उल्लिखित व्यवसाय को सम्पादित किया जायेगा।

कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट और एजीएम नोटिस को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से 25 अगस्त, 2020 को कंपनी के सभी शेयरधारकों को भेजा गया है जिनके ई-मेल पता कंपनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के साथ पंजीकृत है। नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट की प्रतिलिपि कंपनी की वेबसाइट www.krishnaphoschem.com और www.nseindia.com और www.evoting.nsdl.com (ई-वोटिंग प्रदान करने वाली एजेंसी) की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है। सेबी के विनियमन 42 (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकता), 2015 के अनुसार कंपनी ने 09 सितंबर 2020 को आगामी एजीएम में ई-वोटिंग के लिए योग्य सदस्यों का निर्धारण करने और घोषित किए जाने पर इच्छिटी शेयरों पर लाभांश प्राप्त करने के उद्देश्य से रिकॉर्ड तिथि / कट-ऑफ तारीख के रूप में निर्धारित किया है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और सेबी के विनियम 44 (सूची निर्धारण और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के अनुसार सदस्यों को दूरस्थ ई-मतदान के लिए नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रदान की गई इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली का उपयोग कर के एजीएम के नोटिस में दिए गए सभी प्रस्तावों पर अपना वोट डालने की सुविधा प्रदान की जा रही है। सदस्यों के मतदान का अधिकार बुधवार, 09 सितंबर, 2020 (कट-ऑफ तारीख) के अनुसार कंपनी की इच्छिटी शेयर पूंजी में उन के द्वारा रखे गए इच्छिटी शेयरों के अनुपात में होगा।

ई-वोटिंग की अवधि मंगलवार, 15 सितंबर, 2020 (सुबह 9 बजे) (आईएसटी) से शुरू होगी और गुरुवार 17 सितंबर, 2020 (शाम 5.00 बजे) (आईएसटी) समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। इसके बाद ई-वोटिंग मॉड्यूल NSDL द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

सदस्यों को नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड द्वारा प्रदान किए गए इलेक्ट्रॉनिक प्लेटफॉर्म के माध्यम से एजीएम में भाग लेने की सुविधा प्रदान की जाती है। दूरस्थ ई-वोटिंग क्रेडेंशियल्स का उपयोग करके सदस्य www.evoting.nsdl.com पर वीसी के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं। एजीएम के लिए लिंक सदस्य के लॉगिन में उपलब्ध होगा जहां "इवेंट" और "कंपनी का नाम" चुना जा सकता है।

एजीएम के नोटिस दूरस्थ ई-वोटिंग / ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया और एजीएम को वीसी/ओएवीएम के माध्यम उपस्थित हो सकते हैं। कोई भी व्यक्ति जो एजीएम का नोटिस भेजने के बाद कंपनी का शेयरधारक बन जाता है, वह evoting@nsdl.co.in पर एक अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यदि व्यक्ति दूरस्थ ई-वोटिंग के लिए पहले से ही NSDL के साथ पंजीकृत है, तो मौजूदा उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड का उपयोग वोट डालने के लिए किया जा सकता है।

निदेशक मंडल ने निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग प्रक्रिया के संचालन के लिए मैसर्स सौरभ बापना एंड एसोसिएट्स के श्री सौरभ बापना, प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव को स्कूटिनीजर नियुक्त किया है।

ई-वोटिंग से संबंधित किसी पूछताछ के मामले में, सदस्य त्वरित पूछे जाने वाले प्रश्न (एफ क्यू जे) और ई-वोटिंग यूजर मैनुअल का सन्दर्भ www.evoting.nsdl.com से ले सकते हैं, ई-वोटिंग से मतदान के संबंध में किसी भी प्रश्न या शिकायतों के लिए, सदस्य सुश्री प्रियंका बंसल, कंपनी सचिव, कृष्णा फोस्केम लिमिटेड, रजिस्टर्ड ऑफिस 5-ओ-20, बेसमेंट, आर.सी.व्यास कॉलोनी, भीलवाड़ा, 311001, राजस्थान, ईमेल secretarial@krishnaphoschem.com, फोन: 01482-237104

निदेशक मंडल के आदेश द्वारा
कृष्णा फोस्केम लिमिटेड
हस्ताक्षरित /-
(प्रियंका बंसल)
कंपनी सचिव

स्थान- भीलवाड़ा

तिथि- 25/08/2020



HGIEL

एच.जी. इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड

CIN: L45201RJ2003PLC018048